
  

ENTRANTES 
 

Pan con Ajo  y  Queso -      3,50   
Y ensa lada  rucu la         
                   
Langost inos  Kataif i       11,00 
Mayonesa  P i can te ,  Sweet  Ch i l l i  
   
aQuí… Queso       8,00 
Queso  ca l i en te  con  ch im ichur r i  
     
Gambas a l  Aj i l lo       9,00
    
Jamoncito  de Pol lo  Fr ito     6,00 
Con  sa l sa  o r i en ta l  y  en sa lada    
       

PRINCIPALES 
 

Surf  & Turf        24,00 
So l omi l l o  y  gambas ,  r i so t to  de   
Verduras  y  sa l sa  c remosa  de  a jo  
 
Solomi l lo  a l  gr i l l       18,00 
Con  en sa lada  papas  f r i tas   
o  papas  canar io  y  sa l sa  a  e l eg i r    
 
Solomillo de cerdo         16,00 
Con  en sa lada  papas  f r i tas   
o  papas  canar io  y  sa l sa  a  e l eg i r   
   
Chuletas  de cordero      16,00 
Con  en sa lada  papas  f r i tas   
o  papas  canar io  y  sa l sa  a  e l eg i r    
 
S a l m ó n        1 8 , 0 0  
R i s o t t o  d e  m a r i s c o s  y  s a l s a  t o s c a n a  
     
P a s t a  M a r       1 4 , 0 0  
T a g l i a t e l l e  a l  h u e v o  p e s c a d o   
B l a n c o ,  g a m b a s  y  s a l s a  p a s a t t a   
    

Facil  de Comer 
 
aQuí.  Ensalada Cesar       11,00 
Po l lo  bacón  c ro tones  y  s a l s a  ce sa r   
 
F i sh & Chips       12,00 
Pescado  en  tempura  con  papas  f r i t a s  
    
aQuí… Burger       11,00 
Case ra  con  queso  de  cabra ,  cebo l l a  
ca rame l i zado  y  pe s to       
 
Mumbai  Chicken      13,00 
Curry  ca se ro  de  po l lo  con  a r roz  basmat i  
   
Pasta  Bo loñesa       9,00 
Tag l i a te l l e  de  huevo  te rne ra  y  t omate  
  
Por favor pregunte por nuestros 
Postres 

STARTERS 
 

Gar l ic Bread with cheese     3,50 
with  a  rucu la  sa lad    
 
Prawns Katai f i        11,00 
with  sp i cy  mayonnai se  and  sweet  ch i l l i  
    
aQuí… Cheese        8,00 
Se rved  hot  w i th  ch immichur r i    
  
Fr ied Prawns in  gar l ic      9 ,00 
 
Fried chicken           6,00 
Oriental sauce and salad 
 

MAINS 
 

Surf  & Turf        24,00 
F i le t  s teak  and  p rawns  on  a  vege tab le  
r i so t to  w i th  c reamy gar l i c  sauce  
 
F i l let  Steak       18,00 
sa lad  f r i es  o r  Canar ian  potatoes  
and  your  cho i ce  o f  sauce   
 
F i l let  of  Pork       16,00 
Sa lad  f r i e s  o r  Canar ian  potatoes  
and  your  cho i ce  o f  sauce  
 
Lamb Chops       16,00 
Sa lad ,   f r i e s  o r  canar ian  potatoes  
and  your  cho i ce  o f  sauce  
 
S a l m o n        1 8 , 0 0  
A  s e a f o o d  r i s o t t o  a n d  T o s c a n a  s a u c e  
 
P a s t a  f r o m  t h e  S e a     1 4 , 0 0  
Taglaitelli with fish prawns and pasatta sauce 

 
EASY EATING 

 
aQuí.  Cesar  sa lad       11,00 
Ch i cken  bacon  c routons  and  Caesar  sauce  
 
F i sh & Chips       12,00 
Batte red  f i sh  w i th  F rench  f r i e s  
 
aQuí… Burger       11,00 
homemade  w i th  goats  cheese  caramel i sed  
on ion s  and  pes to  
 
Mumbai  Chicken      13,00 
Homemade  ch i cken  cur ry  w i th  basmat i  
 
Pasta Bo lognese       9 ,00 
Tagliatelli and veal in a Bolognese sauce 
  

Please ask for our deserts  



 

 

 

 

Evening - Noche 

 

‘There’s no sincerer love 

than the love of food’ 

‘No hay amor más sincero 

que el amor por la comida’ 

 
George Bernard Shaw 

Vinos 
 

Tinto /  Red 
 

De la  Casa 
 
22 Pies  Cr ianza  –  Rioja 
 
S ierra Cantabria  -  Rioja 
 
Celeste Roble –  Ribera del  Duero 
 
Juan Gi l  –  Jumi l la   
 

White/Blanco 
 

De La Casa 
 
Cast i l lo  Monjadin-  Chardonnay 
 
Anal iv ia  -  Sav ignon B lanc Rueda 
 
Rubicón Malvasia  –  Lanzarote 
Seco o  Semi  Seco 
 
Palacio  De Bornos-  Sav ignon  
B lanc -  Seco 
 
Paco Lo la  -Albar iño  
 
Botyo B lanco -  Garnache 
 

Rose 
 
De la  casa 
  
S ierra Cantabria 
 
Cavas /  Champagne 
 
Provetto 
 
Moët  & Chandon 
 
Gosset  
 

A l l  o f  o u r  w i ne s  ha ve  been  ca re f u l l y  
s e l ec ted  and  o f f e r  a  r ange  o f  t a s t es  a nd  
f l a vou r s  t o  s u i t  you r  pa l a t e ,  t hey  a re  a l l  
p r i ced  fo r  you r  en joyment  so  p lea se  a s k  

ou r  s ta f f  f o r  r ecommenda t ion ’ s  

 
 
 
 
 
 

14,00 
 

21,00 
 
 

19,00 
 

19,00 
 

18,00 
 
 
 
 
 

14,00 
 

19,00 
 

20,00 
 
 

28,00 
 
 
 

19,00 
 
 

21,00 
 
 

18,00€ 
 
 
 
 

12,00€ 
 

22,00 
 
 
 
 
 

18,00 
 

60,00 
 

80,00€ 
 
 

Prices include Tax - Precios incluyen IGIC 


